Hasgsa KN

CepepHs ociTa (aHrniiicbka MoBa i nitepatypa) (Il etan)
CepefHsi ocBiTa (tisuyHa kynbTypa) (Il etan)
CepepaHs ocsiTa (cisnyHa kynbTypa) (Il etan)
CepefHsi ocBiTa (tisuyHa kynbTypa) (Il etan)
CepepHsi oceiTa (o6pasoTBopye mucTeytso) (Il etan)
CneujanbHa ocsita (Il etan)

CneujanbHa ocsira (Il etan)

CneujanbHa ocsirta (Il etan)

CneujanbHa ocsira (Il etan)

CneujanbHa ocsirta (Il etan)

padivnnin an3aiin (Il etan)

[Auzaitt cepeposuwa (Il etan)

Peabinitauiitia ncuxonoris (Il etan)

PeabinitauiitHa ncuxonoris (Il etan)

Peabinitauiitia ncuxonoris (Il etan)

®iHancy, GaHkiBCcbka cnpaBa Ta cTpaxysaHHs (Il etan)
®iHancy, GaHkiBCcbka cnpaBa Ta cTpaxysaHHs (1l etan)

dinaHcu, GaHkiBCbka cnpaBa Ta cTpaxyBaHHs (Il etan)
MapkeTuHr (Il eTan)
MapxkeTuHr (Il eTan)
MapkeTuHr (Il eTan)

NignpuemHuuTBO, Topriens Ta Gipxosa AisnbHicTs (Il eTan)

Ticose rocnopapctso (Il etan)
Nicose rocnopapcreo (Il etan)
Ticose rocnopapctso (Il etan)
Nicose rocnopapcreo (Il etan)
Ticose rocnopapctso (Il etan)
Nicose rocnopapcreo (Il etan)
Ticose rocnopapctso (Il eTan)
Nicose rocnoaapcreo (Il etan)
Ticose rocnopapctso (Il etan)
Nicose rocnopapcreo (Il etan)
Ticose rocnopapctso (Il etan)

MNy6niuHe ynpasniHHsA Ta aamMinicTpyBanHs (Il etan)

BcTyn Ha ocHoBi

Monoawnwii cneuianict
Monopwwii cneuianict
daxoemit Monoawwmit Gakanaep
Monopwwit cneuianict
Monoawnwii cneuianict
Monopwwii cneuianict
Monoawnwii cneuianict
Monopwwii cneuianict
Monoawnwii cneuianict
Monopwwii cneuianict
Monoawnwii cneuianict
Monopwwit cneuianict
Monoawnwii cneuianict
Monopwwii cneuianict
Monoawnwii cneuianict

CneuianbHicTb

014 Cepepns ocsita
014 CepepHsi ocBita
014 Cepepns ocsita
014 CepepHsi ocBita
014 Cepepns ocsita
016 CneuianbHa ocsita
016 CneuianbHa ocBita
016 CneuianbHa ocsita
016 CneuianbHa ocBita
016 CneuianbHa ocsita
022 AnzaiiH

022 OuzaitH

053 lMemxonoris

053 lMemxonoris

053 lMemxonoris

072 ®iHaHcK, 6aHkiBCbKa crnpasa,

Ddaxosuit i cTpaxy Ta (hOHA0BWUIA PUHOK
072 ®iHaHcK, 6aHkiBCbKa crnpasa,

Ddaxosuit i cTpaxy Ta (hOHA0BWUIA PUHOK
072 ®iHaHcK, 6aHkiBCbKa crnpasa,

Ddaxosuit i cTpaxy Ta (hOHA0BWUIA PUHOK

daxoBuit MOnoaLLMit Gakanasp 075 MapkeTuHr

daxoeuit Monoawwmit Gakanaep 075 MapkeTuHr

daxoBuit MONoaLLMit Gakanasp 075 MapkeTuHr

daxoemit Monoawwmit Gakanaep
Monopwwit cneuianict
Monoawnwii cneuianict
Monopwwii cneuianict
Monoawnwii cneuianict
Monopwwii cneuianict
Monoawnwii cneuianict
Monopwwit cneuianict
Monoawnwii cneuianict
Monopwwit cneuianict
Monoawnwii cneuianict
Monopwwii cneuianict

Monopwwii cneuianict

076 MignpuemHMUTBO Ta TOpriBns
205 Iicoe rocnoaapcTso
205 Jlicoe rocnogapcTso
205 Iicoe rocnoaapcTso
205 Jlicoe rocnogapcTso
205 Iicoe rocnoaapcTso
205 Jlicoe rocnogapcTso
205 Iicoe rocnoaapcTso
205 Jlicoe rocnogapcTso
205 Iicoe rocnoaapcTso
205 Jlicoe rocnogapcTso
205 Iicoe rocnoaapcTso
281 MyBnivHe ynpasniHHs Ta
afMiHICTpyBaHHs

014.021 Axrniicbka MoBa Ta 3apybikHa nitepaTtypa

014.11 disnyHa kynbTypa
014.11 ®dianyHa kynbTypa
014.11 disnyHa kynbTypa
014.12 O6pasoTBOpPYE MUCTELITBO
016.01 Noronepis

016.01 Jloroneais

016.01 Noronepis

016.01 Jloroneais

016.01 Noronepis

022.01 MpacbiuHnii An3ainH
022.03 [unsaitH cepenosuila

®dopma
HaBYaHHSA

3aouHa
3ao4Ha
3aouHa
3aouHa
3aouHa
3aouHa
3aouHa
3aoyHa
3aouHa
3aouHa
3aouHa
3aouHa
3aouHa
3aouHa
3aouHa

3aouHa
3aouHa

3aouHa
3ao4Ha
3aouHa
3aouHa
3aouHa
3aouHa
3aouHa
3ao4Ha
3aouHa
3ao4Ha
3aouHa
3aouHa
3aouHa
3aouHa
3aouHa
3ao4Ha

3ao4Ha

BcTynHuk

BanaH Biktopisi BaneHTtuHiBHa 20.05.2004
€sTyweHko Onekcanap Axvatoniiosuy 30.08.1992
€sTyweHko OnekcaHap AHaToniiioeuy 30.08.1992
LWapra JapvHa BacunisHa 21.05.2005
OcTadinyyk [lapuHa MukonaisHa 14.05.2004
Kosak AHHa AnppiiBHa 23.12.2003

Yiryp XpuctuHa BacunisHa 11.04.2004

Pe3sontota KatepuHa Onerisia 07.12.2003
3aBopoTHsik TeTsHa IBaHiBHa 18.10.2003

LWapra JapvHa Bacunisra 21.05.2005

®eguHsik Conomia PomaHisHa 26.03.2003
InbynwmnH Onbra AngpiisHa 25.07.2004

PomaHtok Jllogmuna OpiisHa 07.09.2001
HapkepHuuHa IpuHa Borpanisra 18.11.2003
CrechaHis Hapist Bacunisra 19.10.1990

Basuyk tOnisi FOpiiBHa 04.02.2005
Boiiuexiscbka AHacTacia BagumisHa 26.04.2005

LLapra JapuHa BacunisHa 21.05.2005
Mypmuniok fliana Bacunisha 13.10.2003
CrebiHcbka Hatanis BacunisHa 10.06.2003
CemaniB KapiHa PycnaHiBHa 18.03.2005
IOmutpyk liaHa AHapiiHa 03.10.2003
tOpaw Bacunb Mukonaiiouy 07.04.1991
Mepnpepnuyk TeTsiHa AHaToniiBHa 26.08.1975
IBaHnwmH CeitnaHa BorpaxisHa 29.08.1973
Boituyk Muxaino OnekciioBuy 22.08.1988
Kpus'sik Bonoaumup IsaHosuy 16.05.1982
Mvpaa Bacunb Bacunsosuy 09.06.1984
Mupir ApuHa ApceHriBHa 28.04.2004
Nabyask Muxaino Amutposuy 18.11.1986
Boiyyk Bonoaumup Onekcitosuy 01.08.1984
Bapua6'tok MeTpo MeTposuy 23.04.2004
MouepHsik XpuctuHa tOpiisHa 09.01.1994

aTtayniHa TeTsiHa BonoaumupisHa 23.04.1997

Konkypc Yeprosic

HUM G6an

159.857
155.000
155.000
136.700
128.667
162.333
159.429
143.000
138.667
136.700
175.000
188.000
149.533
135.200
126.696

143.737
141.400

136.200
191.250
137.000
135.400
118.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

160.000
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